23/02/2024, 13:20 Indicação 0406/2024 proc. 0565/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90229 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0565/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CAPINA E LIMPEZA, NA
RUA FLORESTA, PRÓXIMO AO
NÚMERO 951- FLORESTA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  de capina e
limpeza, na Rua Floresta, próximo ao número 951- Floresta.

 JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, a via está com trechos parcialmente
interrompidos por conta do acúmulo de mato, razão pela qual a manutenção
deve ser rotineira.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 21/02/2024 - 17:39:21
Processo: 0565/2024 às 21/02/2024 - 18:31:40

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000104060565

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104060565
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104060565